COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO III SETTORE

N. 00/ /53 DEL (2( /9L / 2019

OGGETTO:Concessione permessi previsti dall'art. 33 della Legge 104/92
all'operatore dei Cantieri di Servizi (L.R.n. 5/05) -
Badge n. 363-005282427

P

Valn B i »
L'anno  duemiladiciannove addl\fﬁst.%:“x?.'?:;t:@. del mese di (g})ﬁ)w,,
nell’ufficio del Capo Settore



OGGETTO: Concessione permessi previsti dall'art. 33 della Legge 104/92 all'operatore dei Cantieri
di Servizi (L.R. n. 5/05) — Badge n. 363-005282427 -

IL CAPO DEL I SETTORE

Viste le istanze Prot. Gen .n.2733 e 2736 del 25/02/2019, con la quale 'operatore dei Cantieri di
Servizi (L.R. n. 5/05) Badge n.363-005282427, in servizio presso il 3° settore chiede di potere
fuire dei permessi previsti dalla L.104/92, per potere assistere 1 proprii figli OMISSIS non ricoverati

a tempo pieno presso Istituti specializzati;

Considerato che i requisiti di cul sopra sono stati accertati dalla Commisione Medica di Piazza
Armerina, cosi come si evince dalle certificazioni presentate in sede di istanze dal richiedente;

Visto l'art. 19 della L. 53/2000 che modifica ed integra l'art. 33 della L. 104/92;
Vista la L.R. n. 5/05 e ss.mm.1i e circolari assessoriali;
Visto l'art. 2 della L.R. n. 23/98

DETERMINA

1) Concedere all'operatore dei Cantieri di Servizi (L.R. n. 5/05) Badge n. 363-005282427, i
permessi mensili per complessive n. 20 ore mese previsti dall'art. 33 della L. 104/92, cosi
come modificato dall'art. 19 L 53/2000 per assistere 1 propri figli OMISSIS;

2) 1 permessi potranno essere fruiti dalloperatore cosi come previsto dalla L. 104/92 e ss.mm.ii.
dalla data di adozione del presente provvedimento.



Letto, approvato e softuseritio:

1L CAPO SETTORE

F. 1o Dott. ssa Anna Schiro

Comune sinrnoe
z

TARIG GENERALE

oo fL SEGRE

P R R R AL

s

PO oLiaz X

o A S Z?z
,;,&f;ﬂj.hin&,’\-}, P R R R T I T Y E R T

L AEGRETARIO GENERALE

E T I EE I PIANT I RS NN LTRSS HONRALT A TS




